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Uluslarararası İlişkiler Birimi'nin Avrupa Birliği ülkeleri ve Norveç'teki üniversitelerle yaptığı öğrenci ve öğretim ele
manı değişimi anlaşmaları gereğince, bu yıl Avrupa'daki üniversitelerde, toplam 49 öğrencimiz öğrenim görecek. 

,t nadol~ Üniversitesi Uluslara

~arası Ilişkiler Birimi, imzala-

dığı ikili anlaşmalar uyarınca 

Avrupa Birliği ülkeleri ve Norveç'te

ki üniversitelerle öğrenci ve öğretim 

elemanı değişimine başladı. 2004-

2005 öğretim yılının güz döneminde 

19 öğrencimiz AB'nin çeşitli ülkele

rinde öğrenim görürken, Avrupa Bir

liği 'ndeki çeşitli üniersitelerden 7 öğ

renci de aynı amaçla Anadolu Üniver

sitesi 'ne gelecek. 

2004-2005 akademik yılı itibariyle 

ve 2006'nin sonuna kadar olmak üze

re AB ile eğitim ve gençlik program

ları bağlamında bir anlaşma imzalan-

dıMutabakat Zabtı olarak anılan bu 

anlaşma sonrasında tüm Türk üniver

sitelerinin ve eğitim kurumlarının AB 

bünye indeki eğitim fonlarından ya

rarlanmaya hak kazandı.Anadolu 

Üniversitesi'de bu belgeyi almaya 

hak kazanan üniversiteler arasında 

yer alıyor. SOCRATES, LEONAR-

00 ve YOUTH başlıkları altında top

lanan bu programlar, gerek öğrenci 

ve öğretim elemanı değişimini gerek

se pek çok eğitim amaçlı projeyi des

tekliyor. Bu programlardan SOCRA

TES ana programı, içerisinde 8 alt 

program yer alıyor. 

Devamı 2'de 

ikinci üniversite fırsatı için 9 Eylül son gün 
lerdr örgün öğretim gören öğrenci ve 
mezunlarına sınava girmeden ikinci 
bir yüksek öğrenim diploması alma 
şansı veren İkinci Üniversite başvu
ruları 9 Eylül 2004'te sona eriyor. 

A nadolu Üniversitesi 'nin, Türkiye'deki tüm üniversitelerin 
örgün bölümlerinde okuyan ya da mezun olan öğrencileri 

ne 2004-2005 öğretim yılında sınavsız ikinci bir yüksek öğre
nim diploması alma fırsatı sunduğu uygulama için başvurular 9 
Eylül 2004 günü sona erecek. İkinci Üniversite'ye başvurmak 
için herhangi bir vakıf ya da devlet üniversitesinin öğrencisi ya 
da mezunu olmak yeterli. Adaylar, kendi alanları dış ında bır bö

lüm seçmek koşuluyla Anadolu Üııiversitcsi'nin Açıköğretim, 
iktisat ve İşletme Fakültelerine s ınavsız girerek uzaktan öğre
nim yo luyla ikinci bir üniversite diplomasına sahip olabiliyor
lar. 

Devamı 2'de 

AÖF CEBIT'e katıldı 

Ülkemizde yapılan en kapsamlı teknoloji w bi
lişını fu,ırı olan ·rnıT Bili im F.ur,ısia'da Açı
kögretinı Fakültesi de açtığı st..ındld yer aldı. 

Eskişehir' deki konut sıkıntısı, ev kiralarınının astronomik rakamlara 
çıkmasına yol açtı. Kiralarda yüzde 40' a varan artışlar klracıları ve 
ev arayanları zor durumda bırakıyor. Özellikle öğrenciler ev bula
mamaktan yakınırken, bir kaç yıl önce yakıt parası karşılığı ev kira
lanan Sultandere'de fiyatlar 200 milyondan başlıyor. Emlak Komis
yoncuları Odası'na göre. Esklşehir'de 6 bin yeni konuta ve acil ola
rak toplu konut proıelerine ıhtiyaç var Yuksek kira bedelleri ÖSS 
sonrasında Esk~ehır' e gelmek ısteyen unlversite adaylarının tercıh 
lenni ve dolayısıyla Eskişehir ekonomlsıni de olumsuz yönde etkıhyor 

Anadolu'dan 
dikey geçiş 
duyurusu 

A nadolu Üni versitesi 
Rektörlüğü, meslek 

yüksekokullarında okutul
makta olan bazı öıılisans 
programlarından, li sans öğ
renimine hazırlık programı
na dikey geçişle ilgili olarak 
bir açıklama yaptı. Meslek 
yüksekokullarında okutulan 
derslerden bazılarının adla
rının değiştirildiği belirtilen 
açıklamada. bu programlar
dan mezun olan veya son 
sınıfta bulunan öğrencilerin 
İşletme Fakültesi li ans öğ
renimine hazırlık programı
na kabul edi leceği bildirildi. 

Anadolu Üniver
sitesi Rektörlüğü'nden ya
pılan açıklamada şöyle de
nildi: 

"Meslek yüksekoku lların

da okutulmakta o lan; 
Bilgisayar Donanımı 
Bilgisayar ve Enfom1as

yon Sistemleri 
Bilgisayar Operatörlüğü 

ve Teknikerliği 
Bilgisayar Programcılığı 
Bilgisayar Teknolojisi ve 

Programlama ön lisans prog
ramlarının adı "Bilgısayar 

Tekııolojisı ve Programla
ma·• olarak değiştirildiğin
den, bu programlardan me
zun veya son sınıf öğrencisi 
olanların dikey geçiş başvu
ruları Anadolu Gniversıtcsi 
İşletme Fakültesi Lisans 
Öğn:ııımiııe Haıırlık Prog
ramı 'na kabul edilecektir." 
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Ev kiraları uçuyor Öğrenciler isyanda: Ev bulamıyoruz 

Eskişehir' deki konut sıkıntısı, ev kiralarınının astronomik rakamlara çıkmasına yol açtı. Ki
ralarda yüzde 40' avaran artışlar kiracıları ve ev arayanları zor durumda bırakıyor. Özel
likle öğrenciler ev bulamamaktan yakınırken, bir kaç yıl önce yakıt parası karşılığı ev 
kiralanan Sultandere' de fiyatlar 200 milyondan başlıyor. Emlak Komisyoncuları Oda
sı'na göre, Eskişehir'de 6 bin yeni konuta ve acil olarak toplu konut projelerine ihtiyaç 
var. Yüksek kira bedelleri ÖSS sonrasında Eskişehir' e gelmek isteyen üniversite aday
larının tercihlerini ve dolayısıyla Eskişehir ekonomisini de olumsuz yönde etkiliyor. 

Ev kiralarındaki büyük artış öğren
cilere büyük sıkıntılar yaşatıyor. 

Yaklaşık olarak her on kişiden birinin 
öğrenci olduğu Eskişehir' de ev kira
ları, öğrencileri isyan ettirecek du
rumda. Öğrencilerin pek çoğu yaz 
aylarında ev aramak zorunda kalı

yor. Buna rağmen, bazı mülk sahip
lerinin Eylül ayını bekleyerek, evlerini 
yeni gelen öğrencilere yada ev bu
lamamış öğrencilere daha yüksek fi
yatlarla kiralamak istemeleri, öğren
cileri çileden çıkarıyor. 

sun evde kalmak isteyen öğrencile
rin sayısı oldukça yüksek. Yemeklerin 
ve giriş-çıkış saatlerinin başkaları ta
rafından belirleniyor olması, öğren
cilere özgürlüklerinin kısıtlandığını 

düşündürüyor 
İletişim Bilimleri Fakültesi öğrencile
rinden Çiğdem Bedir ile Figen Demir 
iki ay boyunca ev aradıklarını söylü
yorlar. Çiğdem Bedir, aynı evin bir 
kaç emlakçıda bulunduğunu ve 
emlakçıların farklı fiyatlar sunduğu
nu belirtiyor. Bedir, bazı ev sahipleri
nin ise evlerini, Eylül ayında daha 
yüksek fiyattan verebilmek için, boş 
tuttuklarını öne sürüyor. "Nihayet bir 
ev bulabildik" diyen Bedir, kent mer
kezine yakın bir yerde 2 odalı bir ev 
için 500 milyon liralık kira bedeliyle 
anlaşmak zorunda kaldıklarını ifade 
ediyor. 

G
elişen sanayisi ve üniver
siteleri ile nüfusu her ge
çen yıl artan Eskişehir, 

son dönemlerin en büyük 
konut sıkıntısını yaşıyor. Enflasyon. 
tek haneli rakamlara düşmesine rağ
men ev kiralarında yüzde 40'a varan 
artışlar görülüyor. 

Özellikle öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği Bağlar Caddesi civarında 
ortalama bir evin kirası 400 milyon 
liradan başlıyor. Hasan Polatkan 
Caddesi üzerinde bir ev kiralamak 
için ise en az 500 milyon lirayı göz
den çıkarmak gerekiyor. Geçtiğimiz 
yıl sadece yakıt bedeli ödenerek ev 
kiralanabilen Sultandere'de bile 200 
milyon liradan daha ucuz bır ev bul
mak mümkün değil. 

Kira bedellerinin bu kadar yüksek 
olma,ı, ÖSS'dc başarılı olan ve Es
kişehir'de okumak isteyen öğrenci
lerin tercihlerini de olumsuz yönde 
etkiliyor. Ekonomisi büyük oranda 
öğrencilere dayanan Eskişehir de bu 
durumda olumsuz yönde etkileni
yor. 

Eskişehir Emlak Komisyoncuları 
Odası Başkanı Gazi Çelik, yaptıkla
rı bir araştırmayla kentimizde 6 bin 
civarında konut açığı olduğunu sap-

tadıklarını söyledi. Eskişehir'in top
lu konut projelerine ihtiyacı olduğu
nu kaydeden Çelik, son 3-4 yılın en 
büyük kiralık konut sıkıntısının ya
şandığını dile getirdi. 

4 yıllık sorun patlak verdi 
Mam1ara Depremi'nin ardından 

yürürlüğe giren deprem yönetmeliği 
sonrasında, inşaat üretiminin yüzde 
90 oranında düştüğünü vurgulayan 
Çelik. arsa yetersizliği ve inşaat ma
liyetlerinin artmasının müteahhitleri 
düşündürdüğünü ifade etti. "Beledi
yeler toplu konut projelerine el at
malı'' diyen Çelik, şehrimizdeki işa
damlarına da seslenerek, özellikle 
öğrenciler için yaşanabilir. çağdaş 

ortamlar hazırlanabileceğini söyle
di. 

Enlınonu da vur_ıı_nı 
Yüksek oranlardaki kira artışları 

enflasyonla mücadelede de önemli 
bir engel oluşturuyor. Merkez Ban
kası Başkanı Süreyya Serdengeçti, 
Haziran ayında yaptığı açıklamada, 
kira artışlarının enflasyonun düşü
rlilmesi önündeki riskler arasında 

olduğunu ifade ederek, "Yılın ilk 
yarısında kira artışları yaklaşık yüz
de 17 enflasyona denk geliyor" de
mişti. 

Eskişehir Emlak Komisyoncuları 
Odası Başkanı Gazi Çelik 

Türkiye genelinde kira artışların
ın geçmiş bir yıllık enflasyon raka
mına göre yapılması, yani ev sahip
lerinin önümüzdeki bir yıllık döne
min kirasını geçtiğimiz yılın yüzde 
21 'tik enflasyonuna bağlı olarak art
tırması, bu yıl için yüzde 10, önü
müzdeki yıl için de tek hane olarak 
öngörülen enflasyon hedefine ulaş
mak için ciddi bir engel oluşturuyor. 

~ KemalTAŞÇlOĞLU 

Ayrıca ev sahiplerinin öğrenciye ev 
verme konusundaki titizlikleri de so
run oluşturuyor. Öğrencilere duyu
lan güvensizlik, 500 dolara kadar çı
kabilen depozito ücretlerini de be
raberinde getiriyor. 
Evlere alternatif olan yurtlar ise. ne 
kadar konforlu ya da ucuz olursa ol-

Eskişehir sürgün kenti mi oluyor? 
Kentimizde öğrenciler kadar çalışan kesim de kira konusunda büyük sorun

lar yaşıyor. Ortalama geliri 500-600 milyon lira olan çalışan kesim, kira fi
yatlarının öğrencilere göre belirleniyor olmasından yakınıyor. Birkaç yıl öncesi
ne kadar ülkemizin ucuz kentleri arasında gösterilen Eskişehir'de, yüksek kira 
fiyatları nedeniyle barınma sorunu yaşayan ve tayin isteyen kamu çalışanlarının 
sayısı oldukça yüksek. SAĞLIK-SEN Şube Başkanı Recep Kandemir, ev kira
lan yüzünden Eskişehir'i terk edenler ile terk etmek için tayin talebinde bulu
nanların durumunun içler acısı olduğunu belirterek, "Yine bu nedenle ataması 
ilimize çıkan memurların, tayinlerinin iptali için verdikleri uğraş da oldukça dü
şündürücüdür" diyor. 

Kamu çalışanlarını üzen diğer bir konu ise bordrolarındaki kira yardım bede-
li. Maaşlarına 200 bin liralık kira yardımı eklenen memurlar, bu rakamın makul 
bir düzeye çıkartılmasını istiyor. Kira yardım oranlarının güncelleştirilerek en az 
150 milyon lira olarak belirlenmesi gerektiğini söyleyen Recep Kandemir, bu 
önerinin sonuçsuz kalması durumunda ise, bordrolardaki yardım bedelinin kal
dırılması gerektiğini belirtiyor. 

Öğrencilerimiz Avrupa üniversitelerinde 
İkinci üniversite fırsatı 
için 9 Eylül son gün 

Ba~tarafı sayfa 1 · de 
Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, 

İkinci Üniversite'nin. ya:am boyu 
öğrenme ilkesinden yola çıkarak 

haşladığını helirterelı:, haşvuran 

öğrenci sayısında her yıl büyük ar
tışlar gözlendiğini söyledi. İkinci 
L niversite ·ye geli~en ko'?ullara 
uyum sağlamak, kendini farklı 

alanlarda geliştirmek isteyen özel
likle tıp, mühendislik gibi alanlar
da örgıin öğrenim gören öğrencılcr 
ve mezunlar yoğun ilgi gösterdiği
ni ifaden eden Prof. Dr. Engin 
Ataç, " İkinci Üniversite·ye haş
vurmak için, herhangi hir vakıf ve 
devlet üniversitesinde öğrenci ol• 
ıııak veya mezun olmak yeter
li.ikinci Ünivcrsite'ye haşvunıcak 
adayların kendi alanları dışında bir 
bölümü seçmek kaydıyla Üniversi-

temizin. Açıköğn:tim, İktisat ve İş
letme Fakültelerine sınavsıı gire
rek uzaktan öğretim yöntemiyle 
ikinci bir üniversiteyi bitimıe ola
nağına kavuşuyor" dedi. 

İkinci Üniversite 'ye haşvuracak 
adayların, örgün öğrenim gördük
leri programd,ın farklı bir progra
ma kayıt yaptırabildiğini hatırlatan 
Prof. Dr. Ataç, İkincı Üniversite 
öğrencilerinin ders transferi ve kre
di saydırma işlemi yaptıramadıkla
rını ve askerlik tescil işkmleri ha
riç. tüm öğren ılik hizmetlerinden 
yararlanahildiklcriııin altını çizdi. 
İkinci Üniversiıe·ye haşvumıak is
teyen adayların 79 ildeki 86 Açı
köğrctiın bürosuna başvurmaları 

ve kendilerine verilecek formları 

eksiksiz doldurmaları gerekiyor. 

Sahibi: 

Uluslarararası İlişkiler Birimi'nin Avrupa Birliği ülkeleri ve Norveç'teki üniver
sitelerle yaptığı öğrenci ve öğretim elemanı değişimi anlaşmaları gereğince, bu 
yıl çeşitli Avrupa üniversitelerinde, 49 öğrencimiz öğrenim görecek. 

Baştarafı 1 'de 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ati la Barkıına, bu programlard,ın 

en önemlisinin ERASMUS öğrenci ve öğretim elemanı değişim 
porgramı olduğunu belirterek. "Bu programdan yararlanmak 
için 2003-2004 akademik yılında, 73 üniversite başvurdu, an
cak 65 üniversite "ERASMUS UNIVERSITY CHARTER" adı 
verilen bu belgeyi almaya hak kazandı" dedi. 

7 öğrenci Anadolu'ya geliyor 

Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi Genel 
Koordinatörü Öğr. Gör. Zekiye Doğan da giden 19 öğrencimi
ze karşılık olarak 2004-2005 güz döneminde Avrupa'dan 7 
ERASMUS öğrencisinin öğrenimlerini sürdürmek için üni
versitemizi seçtiğini söylyedi. Doğan, "Öğrenciler, Macaris
tan 'daki Univer~il) of Szeged'dcn ve JagieUonian Üniversi
tesi'nden Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'ne, Polonya'daki 
The Poznan University of Economics'den İ~leu11e Bölü
mü'ne, Çek Cumhuriyeti'deki Bmo University of Techno
logy'deıı Mimarhk Bölümü'ndc öğrenim görmek için gelı
yor" diye konu~tu. 

Giden öğrencilerin aylık eğitim desteklerinin 300 Euro ola
rak belirlendiğini ifade eden Zekiye Doğan. bu öğrencilere bır 

kereye mahsus 500 Euro da yol ...,.----::=,-.---
masrafı ödeneceğini ve bu raka
mın yüzde 70'inin peşin olarak 
verileceğini, kalanın ise başarı 

durumuna göre dönüşte verile
ceğini söyledi. Öğr. Gör. Doğan, 
"Bu paralar taman1en Avrupa 
Komisyonu tarafından öncelik.le 
Ulusal Ajans'a. Ulusal Ajans ta
rafından ise üniversitelere dağı
tılmaktadır. Bu yıl, Ulusal Ajans, 
talep ettiğimiz 450 ay ve 55 haf
talık ERASMUS hibesinin sade-
ce yüzde 84'ünü ödeyebileceği- Öğr. Gör. Zekiye l 
ni açıklamıştır. Dolayısıyla he- Doğan 

deflediğimiz gibi 80 öğrencıyi 

göndermemiz zor görünmekle bembcr, elimizden geldiğince 
çok sayıda öğrenciyi bu progrnmdan faydalandımıak istemek
teyiz. İkinci dönem için seçilmiş 30 öğrenci daha bulunmak
tadır. Ekim ayında yapılacak olan yeni mülakatta öğrenci sa
yısının arttınlma~ı hedeflenmektedir. 

lsmail İLKSELVI 
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BESYO' da sınav heyecanı MMF 
mezunları 

25 Eylül'de 
buluşuyor 

691 aday BESYO öğrencisi olabilmek için iki gün boyunca ter döktü. 

B eden Eğitimi ve Spor Yükseko
kulu'nda 2004-2005 eğitim öğre
tim yılında öğrenim görecek öğ

rencileri belirlemek amacıyla yapılan sı
navlar sona erdi. İki gün süren sınavlarda 
539 erkek ve 152 kız toplam 691 öğrenci 
BESYO'da okuyabilmek için ter döktü
ler. Öğrencilerin bir yıl boyunca hazır
landıkları BESYO sınavları 1-2 Eylül ta
rihlerinde yapıldı. Sınavlar bu yıl ana 
branş ile beceri-koordinasyon olarak iki 
kategoride gerçekleştirildi. 

Ana branş tercihi futbol 

Ana branş seçiminde 296 öğrencinin 
tercihi futbol oldu. Futbol dalını tercih 
edenlerden sekizinin bayan olması dikkat 
çekti. Branş seçiminde ikinci sırayı I 17 
öğrenciyle atletizm, üçüncü sırayı 99 öğ
renciyle basketbol, dördüncü sırayı 92 
öğrenciyle voleybol. beşinci sırayı ise 26 
öğrenciyle hentbol aldı. 61 öğrenci ise di
ğer branşlardan sınava girdi. BES
YO'nun Antrenörlük Eğitimi, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreas
yon ve Spor Yöneticiliği bölümlerine sı
navlarda başarı gösteren 130 öğrenci alı
nacak. Sınavlar sonucunda başarılı olan 
öğrenciler, kesin kayıtlarını 13-14 Eylül 
günlerinde yaptırabilecekler. 

Taner A YYILDIZ 

Öğretim 
elemanlarından 

festivalde sergi 
G üze! Sanatlar Fakültesi, Resim 

ve Baskı Resim Bölümü öğre
tim elemanları İzmir'de düzenlenen 
Dikili Barış Festivali'nde 29 Ağustos 
Pazar günü, ortak bir resim sergisi 
açtı. 

Sergide, Prof. Atilla Atar, Prof. Ab
dullah Demir, Doç. Zeliha Akçaoğlu, 
Doç. Gülbin Koçak, Doç. Hayrı Es
mer, Yard. Doç. Leyla Varlık Şentürk, 
Yard. Doç. Saime Dönmezer, Öğr. 
Gör. Güldane Araz, Öğr. Gör. Rıdvan 
Çoşkun ve Öğr. Gör. Nükhet Atar'ın 
yaklaşık 30 eseri yer aldı. 

Pembe KARA 

GSF'nin üç 
öğrencisi 
Almanya'da 
G iizel Sanatlar Pakültesı Baskı 

Sanatları Bolümü, l sınıf cığ 

rcncilerıııdcıı Konca Akan, Sevgi 
Deniz ve Asuman Ta demır, 15 
Ağustos 15 I:} llıl t,ırilıleri .ıra ında, 
Almanya I lannover Ulu,lararası 
Qucnsen taş baskı atelycsı ılc iini
ver~ıtcmız n.:ktorlugtirıun im,aladı

ğı protokol çerçevesinde öğrenıın 
gorınek üzere ı\lmanya'ya gıttiler. 

Mühendislik ve Mimarlık Fakül
tesi Mezunlar Birliği, mezunla

rını ilk kez bir araya getiriyor. Her yı
lın Eylül ayında geleneksel buluşma 
günü haline getirilecek olan ve Türki
ye 'nin dört bir yanından katılımcıla
rın buluşacağı mezunlar günü, 25 Ey
lül Cumartesi günü Mühendislik Mi
marlık Fakültesi'nde yapılacak. Açı
lış konuşmalan ve kokteyl ile başla
yacak etkinlik, Yunusemre Kampu
sü 'nde mezunların ve öğretim ele
manlarının bir arada yer alacağı fo
toğraf çekimi ve yemek ile devam 
edecek. Mezunlar Günü'nün açılış 

konuşmalarını ise Rektör Prof. Dr. 
Engin Ataç ile MMF Dekaııı Prof. Dr. 
Hasan Mandal yapacak. 

lsmaıl İLKSELVI 

BESYO öğrencisi olabilmek için iki gün boyunca yarışan adayların popüler branşı futbol oldu. 

TOİYO'dan uluslararası lisans programı 
Turizm ve Otel İşletmecillği Yüksekokulu, program ile öğrencllerlne yurt dışında çalışma ve sta) olanağı sağlıyor. 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Yük
sekokulu, Amerika Oteller ve 

Konaklama Birliği Eğitim Enstitüsü 
(EL-AH and LA) işbirliği ile lise 
sonrası için gençlere yönelik bır mes

lek edindirme programı vüriitüyor. 
2003-2004 ögretim yılında imzala

nan protokol uyarınca hayata geçiri
len programda, öğrenciler, dün)a ça

pında 1400 okula akademik materyal 
ve hizmet sağlayan bir eğitim kurulu

şu olan EL-AH and LA'nın diploma

sını alarak yuıt dışında staj yapıp, öğ
renim görebilecekler. 

Amaçlarının Tiırkiye'de \e ulusla

rarası boyutta turizm ve otelcilik sek
töründe çalışacak nitelikli ve çağdaş 

genç insanları yetiştirmek olduğunu 
belirten TOİYO Müdürü Prof. Dr. 

Dcrıiz A. Güler, geçtiğimiz yıl uygu

lamaya konulan programın, yükseko-

kul öğretim üyelerinin katkıları ile 
yürütüleceğini ve üç akedamik ytl

dan oluşacağını söyledi. 
Programın hazırlık sınıfı ile başla

yacağını kaydeden Güler. "Hamlık 
sınıfında, TOEFL düzeyinde inglilız
ce verilmektedir. Daha sonraki yıllar 

da ise kuramsal ve uygulıınıalı olarak 
dersler yer almaktadır. Food and Be
vcrage M,ınagemcnt, Sales .ınd Mar

keting, Entemational Hotel Manage

ment vb. dersler İngilizce olarak ve 

rılınektedir. Bunun yanısıra Tükçe 
olarak kültürlerarnsı iletişim, turizm 

ekonomısi, önbüro gibi mesleki ders

ler de verilecektir. Öğrenciler ayrıca, 
uluslararası mesleki deneyim kazan
mak amacıyla, ABD, İngiltere ve Ye

ni Zelanda'da dört, altı, 12 veya 18 

aylık dönemlerle, ücretli olarak istih

tam olanağı bulabileceklerdir" dedı. 

Geçtiğimiz öğretim yılında, progra

ma kayıt olan 13 öğrencinin öğrenı

mini sürdürdüğünü belirten Prof. Dr. 
Güler. "Diploma programının ulusla

rarası bir boyutta olması büyük önem 
taşıyor. Bu yüzden önümüzdeki öğ

retim yılında öğrenci sayısınm art

masını bekliyoruz. Geçen yıl progra

ma kayıt olan öğrenciler, program
dan ve derslerden son derece mem

nun. Anadolu Üniversitesi kimliği ve 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Yükse• 

kokulu çatısı altında bulunmaktan ol
dukça mutlulular. Biz de bu tür prog

ramlar için çalışmalar yapmaya de

vam edeceğiz. Bilimsel çılışmalara 

her zaman destek veren başta rektö

rümüz Prof. Dr. Engin Ataç olmak 

üzere ilim rektör yardımcılarımıza te
şekkür ediyorum·• dedı. 

lsrraıl ILKSELVI Prof. Dr. Deniz A. Güler 

Futbolcular ilk hazırlık maçında berabere 
Futbol Takımı, ilk hazırlık maçında Eskişehirspor PAF Takımı ile 2-2 berabere kaldı. 

Futbolcularımız sezonun ilk ha
zırlık maçında Eskişehirspor 

PAF takımı ile 2-2 berabere kaldı. 
Müsabaka iki yıldır bakımda olan 
Yunusemre Kampüsü futbol saha
sında 2 Eylül günü oynandı. 

Transfer döneminde 15 futbolcu
yu kadrosuna dahil ederek güçlü 
bir kadro olu~turan ekıbııniz, ilk 
hazırlık maç111da yeni futbolcuları
mızın ilk kez bir arada oynaması
n111 dczavantaJmı yaşadı. 
Müsabakanın ilk yarıs111da daha 

etkili bir futbol sergileyen konuk 
ekip, karşıla~manın 34 ve 38'inci 

dakikalarında attığı goller ile 2-
0'lık üstünlüğü yakaladı. İlk yarı
nın son dakikasında Başar'ın aya
ğından bulduğumuz gol ile farkı 

bire indirdik ve ilk yarıyı Eski ehir 
PAF 2-1 önde kapattı. 

İkinci yarıya her iki takını da 
oyuncu deği)iklikleri yaparak baş
ladı. İlk yarıya göre daha derli top
lu bir görüntü veren ekibimiz, rakip 
kalede tehlikeler yaratmaya ba~ladı 
ve aradığı golü 67. dakikada bula
rak cşıtliği yakaladı:(2-2). Özgür 
Cner'in defansın arkasına gönder
diği nefis pası yakalayan Hasan to-

pu düzgün bir vuruşla kalecinin so
lundan fileler ile buluşturdu. 

Müsabakanın 80. dakikasında ta
kımımızdan Bülent Çoşkunoğlu 
kırmızı kart görerek oyun dışında 
kaldı. Maçın kalan bölümünde baş
ka gol olmadı ve mücadele 2 2 so
na erdi. 

Antrenörümüz Hüsamettin 
Türkkan, "Kendiınııin ne durumda 
olduğunu gömıek açısından iyı bir 
hazırlık maçı oldu. Eksiklerimizi 
gördük, Arnyış içersindeyiz. Lıg 

başlayıncaya kadar eksiklerimizi 
tamamlayacağız" dedi. 



30 Ağustos-5 Eylül 2004 Anadolu Haber 

T 
çıköğretim Fakültesi, 
İstanbul'da düzenle
nen CEBİT Fuarı'na 
31 Ağustos-5 Eylül ta-

Ülkemizde yapılan en kapsamlı teknoloji ve bilişim fuarı olan CEBIT 
Bilişim Eurasia'da Açıköğretim Fakültesi de açtığı standla yer aldı. 

rihleri arasında Anadolu üniver
sitesi 'ni ve Açıköğretim Fakülte
si 'ni tanıtan bir stand açarak ka
tıldı. 

Standta AÖF Halkla İlişkiler 
Sorumlusu Araş. Gör. Berrin Öz
kanal, Araş. Gör. Sinan Aydın, 
Bilgisayar Destekli Eğitim Biri
minden Öğr. Gör. Perihan İşeri 
ve Arş. Gör. Can Güler ve İktisa
di ve İdari Bilimler Fakültesi'nde 
e-MBA programında görevli 
Araş. Gör. Emre Demirci görev 
yaptı. 

Ülkemizdeki tüm üniversitele
rin katılımıyla "Gelecek Parkı" 
adı altında gerçekleşen fuarda, 
üniversitelerin ürettikleri projele
ri sunma fırsatı buldular. 

Üniversitemiz standında gö
revli öğretim elemanlarımız da 
fuar boyunca beş sunum gerçek
leştirdi. Sunumlarda öğretim ele
manları AÖF'te e-öğrenme uy
gulamaları, İngilizce Öğretmenli
ği ve e-MBA konularında katı
lımcılara bilgiler verdi. 

Mevlüt DEMİRCIOĞLU 

e 
g 

Ünlü oyun şirketi Electronic Arts, cep 
telefonları için yeni oyunlar geliştirecek. 

Video oyun devi Electronic 
Arts, gözünü mobil cihazla
ra dikti. Iskoçyalı mobil eğ

lence firması Digital Bridges ile an
laşan EA, cep telefonları için yeni 
oyunlar geliştirecek. Bu oyunlar 
arasında popüler bilgisayar oyunları 
'The Sims' ve 'Fifa Football' da var. 

EA, ilk olarak en popüler dört 
oyununun mobil versiyonunu Avru
pa ve Amerika'daki büyük mobil te
lefon operatörleri aracılığıyla tüketi
cilere ulaştırmayı hedefliyor. Bu se
ne Fifa Football 
2005, Tiger Wo
ods PGA Tour ve 
Need For Speed 
Underground 2 
mobil oyun sever
terle buluşacak. 
Bir başka hit 
oyun The Sims'in 
mobil versiyonu 
ise 2005 ortasında 
çıkacak. EA ileri
de mobil ve bilgi
sayar oyunlarını 
birbiriyle ilişki
lendirmek de isti-

yor. Örneğin cep telefonunda Sims 
oynayan bir kişi bu oyundaki verile
ri PC veya konsoldaki Sims'ine ak
tarabilecek. 

HAZIRLAYAN: Kemal TAŞÇ10~U 

Kalp krizi tahmininde 
yeni test 
Kişinin ileride kalp kri
zi geçirip geçirmeyece
ğinin daha iyi belirlen
mesini sağlayabilecek 
yeni bir kolesterol testi 
geliştirildi. 

Avrupa Kardiyoloji Toplulu-
ğu'nun yıllık toplantısında sunu

lan bir bilimsel rapora göre yeni 
yöntemle, "vücuttaki toplam koleste
rolle, iyi (HDL) ve kötü (LOL) ko
lesterolün ölçülmesini" içeren eski 
yöntem terk ediliyor ve kötü koleste
rolün molekül yapısı inceleniyor. 
Araştırmacılara göre böylece "orma
na değil, tek tek ağaçlara bakılmış 
oluyor." 

Yeni yöntemde, HOL ve LOL ara
sındaki denge değil, LOL parçacık
larının, iyi kolesterol parçacıklarına 
oranı ölçülüyor. LOL parçacıkları, 

"apolipoprotein B molekülleri," 
HOL parçacıkları da "apolipoprotein 

AI molekülleri" olarak adlandırılı

yor. 
Eğer oran bire iki ise o kişinin 

kalp krizi geçirme riskinin düşük ol
duğu ani aşılmış oluyor. Eğer oran bi
re bir veya bu dolayda ise riskin yük
sek, LOL parçacıkları daha yüksek 
bir oranda ise çok daha yüksek bir 
risk olduğu anlaşılıyor. 

Yaklaşık 15 bin hasta üzerinde ya
pılan incelemelerde, yeni testin, eski 
teste göre kalp krizlerinin öngörül
mesinde çok daha doğru sonuç ver
diğini kanıtladı. 

Gökyüzünde İnternet keyfi 
G üncy Kore merkezli Asiana Havayolları, yolcularına seyahat sırasında 

yüksek hızda internete bağlanabilme imkanı sağlamak için Connexion 
by BoeıngSM ile anlaştı. İmzalanan anlaşma sonrasında Connexion by Bo
eingSM ekipleri, Asiana'nın halen üretımi devam eden 777-200ER uçağına 
"havada İnternet" altyapısını kuracak. Uçak, Asiana'ya 2005 yılının Tem
mu, ayında teslim edilecek. 

Fuarda · 
- neler -· 
. d? var ı. 

C eBIT Bilişim Eurasia, 
ziyaretçilerine çeşitli 
yenilikleri ilk kez 

görme fırsatı sundu. lntel, 
dünyanın en hızlı işlemcisi P4 
3.6'yı ilk olarak CeBIT Bili
şim Eurasia'da taruttı. Intel'in 
tüm dünyada merakla bekle
nen ve bugüne kadar üretilen 
en hızlı bilgisayar işlemcisi 
özelliğine sahip olan 3.6 giga
herz hızındaki Pentium 4, Fu
arda ilk kez dünya kamuoyu
nun önüne çıktı. 

Fuarda SonyEricsson ise 
entegre kameralı K700'ü ta
nıttı. Cihazın en önemli özel
liği 45 dakika video kaydı ya
pabilmesi. Üzerinde 41 
MB'lık bir hafıza bulunan 
K 700i. 1500 kare fotoğraf çe
kebiliyor. Telefon aynı za
manda MP3 çalıcı ve FM rad
yo özelliğine de sahip. 

Nokia, CeBJT Bilişim Eu
rasia'da 40'ın üzerinde ürünü
nü tanıtıyor. Nokia en yeni 
modeli 9500'üıı en önemli 
özelliği kablosuz bilgisayar 
ağlarına bağlanabilmesi. Böy
lece, Nokia 9500 kullanıcıları 
cep telefonlarını diledikleri 
zaman işyerlerindeki bilgisa
yar ağında da rahatlıkla kulla
nabılecek. 

Siemens ise, CeBIT Bilişim 
Eurasia'da konsept mobil ile
tişim ürünleri ile boy gösteri
yor. Bunlar arasında en ilgi 
çekeni ise. kullanıcısına kılı
lötesi bir ışın ile sanal klavye 
oluşturan koıısept telefon. 
SX I model telefonunun biraz 
daha büyütülmüş dizaynına 
sahip ohın bu telefonun üze
rinde entegre bir lens sistemi 
bulunuyor. Bu lens sistemi ve 
kızıl ışık diodu bulunuyor. Bu 
sistem ile cep telefonu, bulun
duğu leminde ışıklı bir klav
ye yaratıyor. 

Kablosuz 
İnternet kenti 

A BO'nin Pennsylvania eyaleti-
ne bağlı Philadelphia kenti 

yaklaşık I O milyon dolarlık yatı
rımla şehir merkezindeki 215 ki
lometrekarelik alanda kablosuz 
İnternet hizmeti vernıeye hazırla
nıyor. Şehrin belirli yerlerine yer
leştirilecek yüzlerce küçük verici
ler yardımıyla isteyen herkes kab
losu? ağ kartlarına sahip diz üstü 
bilgısayarlarıyla hızlı İnternet eri-
ımi olanağına kavu~acak. 


